Onucanue roapa MamuHa crakaHomoeyHasi Apach

Chef Line LGIT35 DD

XapaKTepuCTHKHU

[Ipon3BOAUTENBHOCTD

[Tukn moliku

Pa3mep kaccetsl

MaxkcuMaibHasi BBICOTa OOKaJIOB
Tlogxmrouenue

@ynxkius Thermostop

Jlo3aTop MOIOIIEro CpeacTBa
Jlo3aTop OMOJIACKUBAIOIIIETO CPEICTBA
TemnepaTypa noAKIH0YaeMOM BOJIbI
Emkocth Ooitnepa

EMKOCTh MOEYHOI BaHHBI
Hanpsixenne

MontHocTh

MonHOCTh TOMIIBI

[Mupuna

['myO6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ynakoBkoit)

CTpaHa MMPONU3BOACTBA

40 kop3uH B Hac
90-300 cek.
350x350 Mmm
240 mm

K ropsiuer BoJe
Ha

Ja

Ha

ot 50 1o 60 °C
2.6

70

220B

3.5 kBt

0.15 kBt

401 mm

490 MM

595 mm

27 kr

30 kr

Hranusa



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

